Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г. Тобольска»

ПРИКАЗ
« S »  О j  2022 г. №

О внесении изменений в
План закупок товаров, работ, услуг для нужд

МАУ «ЦРМПП» на 2022 финансовый год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ
«ЦРМПП», в целях организации и проведения конкурентных процедур закупок

п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику отдела организационной и информационно -
аналитической работы Колчановой О.И. внести изменения в План закупок
товаров, работ, услуг МАУ «ЦРМПП» на 2022 финансовый год, изложив пункт
«услуга по эксплуатационно-техническому обслуживанию каналообразующего
оборудования системы «Стрелец-Мониторинг» на период с 01.01.2022 по
31.12.2022., НМЦЦ 100 800,00 рублей» в следующей редакции «услуга по
эксплуатационно-техническому обслуживанию каналообразующего
оборудования системы «Стрелец-Мониторинг» на период с 01.01.2022 по
31.12.2022., НМЦЦ 111 600,00 рублей.

Способ закупки -  закупка у единственного поставщика.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.Б. Куценко